
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУЛУНДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5» 

КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(МБОУ КСОШ № 5) 

 

ПРИКАЗ 

 

с. Кулунда 

 

26.08.2024                                                                                                                      №  75/1 – О  

 

Об организации работы  школьной службы примирения 

для профилактики и разрешения конфликтов 

в школьной среде 

В целях профилактики и снижения конфликтных ситуаций в школьной среде, а 

также для предупреждения и своевременного реагирования на конфликты 

приказываю: 

 

1. Включить в школьную службу примирения (ШСП) на 2024-2025 учебный год: 

 Труфанову М.А., социального педагога 

 Шарниленко Юлию, ученицу 11 класса 

 Орехова Павла, ученика 11 класса. 

2. Куратором школьной службы примирения назначить Шнайдер В.Н., педагога-

психолога. 

3. Утвердить план работы школьной службы примирения (Приложение 1). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Савченко О.В., заместителя 

директора по воспитательной работе. 

 

 

Директор школы                                                         О.К. Могельницкая 

 


